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Lähipalveluilla on myös vaikutusta kuntalaisten turvallisuudentunteeseen ja mielenterveyteen. Digilääkärin kanssa 
asiointi ei korvaa oikeita ihmiskontakteja. Tämä korostuu ikäihmisten hoidossa, mutta vaikuttaa kaiken ikäisiin 
potilaisiin. Mielenterveydelläkin on hintalappunsa. Myös sosiaalipalvelut tulee säilyttää omassa kunnassa ja niin, 
että ihminen kohtaa ihmisen. 
 
Lasten ja nuorten mielenterveysongelmiin pitää saada tukea läheltä ja nopeasti. Mielenterveyden haasteet ovat iso 
ongelma varsinkin nuorilla, mutta myös lapsilla. Tilanne voi perheissä olla niin kuormittava, että palveluiden on 
tärkeää olla saatavilla Pälkäneellä. Perheneuvola, kuntoutuspalvelut ja erikoissairaanhoito ovat jo nyt Tampereella, 
Kangasalla tai Valkeakoskella. Lähiasemien lakkauttaminen tekee tilanteen kestämättömäksi. 
 
Digipalveluita tai liikkuvia palveluita ei voi myöskään yhtäkkiä laittaa käyntiin tutkimatta, miten toimivia ratkaisut 
käytännössä ovat. Hyödyt ja haitat on oltava selvitettynä ennen kuin lähipalveluiden lakkauttamisesta päätetään. 
Tämä säästää myös rahaa pitkällä tähtäimellä. Täytyy myös muistaa, että digipalvelutkin nielevät rahaa, ja monessa 
kunnassa on paljon huonoja kokemuksia erilaisista usein vaikeasti käytettävistä sähköisistä ympäristöistä, joissa 
saman potilaan kaikki tiedot eivät välttämättä löydy samasta paikasta. Lapsiperheisiin vaikuttaa myös se, että yli 10-
vuotiaan tiedot eivät ole vanhempien saatavilla Kanta-palvelun kautta. Kaikkien tällaisten asioiden toimivuus on 
hoidettava kuntoon ennen kuin laitetaan ihmiset käyttämään digipalveluita. Lähipalveluiden pitää kuitenkin 
jatkossakin olla käytettävissä niin lapsiperheiden kuin muidenkin kuntalaisten hyvinvoinnin vuoksi. 
 
 
Lapsiperheiden puolesta 
 
Kostianvirran vanhempainyhdistys ry, Mirva Nikkanen, pj. 
Luopioisten kirkonkylän koulun vanhempaintoimikunta, Hanna Nevalainen, pj. 
Aitoon koulun vanhempainryhmä, Maija Leppälä 
Pälkäneen Koti ja koulu ry, Anni Niva, pj. 
Pälkäneen seurakunta, varhaiskasvatus, Marja Lepistö 
Mannerheimin lastensuojeluliiton Pälkäneen yhdistys ry, Vera Suutari, pj. 
Mannerheimin lastensuojeluliiton Luopioisten yhdistys ry, Eija Lankinen, pj. 
Partiolippukunta Kostian Kahlaajat ry, Mia Dahl, lippukunnanjoht. 
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